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Adrielly Mendonça Humeniuk adriellyhumeniuk@ufu.br

Aléxia Carla Silva Costa alexia.carla@ufu.br

Aline Aparecida Muniz da Costa Guimarães aline.costa@ufu.br

Aline Santos Lima aline.lima1@ufu.br

Amanda Gomes do Crato amandagomesc4@ufu.br

Ana Lucia Gil Moreira analucia.moreira@ufu.br

Ana Palmina Braga abraga@ufu.br

Ana Paula Miranda Marques paullarezendemiranda@ufu.br

Andressa Cristina de Oliveira Ferreira andressaaf@ufu.br

André Luiz Bueno da Silva andre.bueno@ufu.br

André Luiz de Melo Souto andre.souto@ufu.br

Andréia Luiza Sousa Dutra andreia.dutra@ufu.br

Angélica Mayara de Souza angelica.souza@ufu.br

Arthur de Paula Paiva arthur.paiva@ufu.br

Arthur Souza Mateus arthur.mateus@ufu.br

Artur Paulo Ferreira artur.ferreira@ufu.br

Branca Maria Vieira Gomes branca.gomes@ufu.br

Bruno Henrique de Oliveira Costa Carvalho bruno.de@ufu.br

Bruno Souza Amorim amorim@ufu.br

Caio Gomes Honório caiog.honorio@ufu.br

Camilla Luiza Martins camilla.martins@ufu.br

Carlos Roberto Neves Chiaradia carlos.chiaradia@ufu.br

Charlles Pires Pereira charlles.geografia@ufu.br

Cíntia Fernandes Oliveira cintia.oliveira@ufu.br

Cláudio Otávio Rodrigues claudio.rodrigues@ufu.br

Danilo Bolato do Nascimento danilobolato@ufu.br

Dayane Viana Damasceno dayane.damasceno@ufu.br

Diego Bonifacio Maria db.diego@ufu.br

Eduardo Silva Pires eduardo.pires1@ufu.br

Elaine da Silva Cruz elaine.cruz@ufu.br

Elisa Helena Guimarães de Lima Alves helenaelisa@ufu.br

Evandro de Brito Rocha Filho evandro.filho@ufu.br

Érik Donis de Melo eriikmeelo@ufu.br

Fabrício Borone Maciel fabricio.maciel@ufu.br

Fernando Ribeiro dos Santos fernando.santos@ufu.br

Gabriel Arthur dos Santos Oliveira gabriel.arthur@ufu.br

Gabriel Cardoso Santos gabriel.santos3@ufu.br

Genilson de Souza genilson_souza@ufu.br

Geovana Durães Soares Machado geovana.duraes@ufu.br

Greice Anie da Silva greice.silva@ufu.br

Guilherme Henrique Arantes Freitas guilhermearantes@ufu.br

Guilherme Oliveira de Morais oguilhermemoraiss@ufu.br

Helen Eduarda Vieira Mendes helen.mendes1@ufu.br

Henrique Ramos henrigeo@ufu.br

Hernani Divino Costa Filho hernani.costa@ufu.br

Isabella Eduarda Aparecida Silva isa.eduarda@ufu.br

Jéssica Borges Meireles jessica.meireles@ufu.br

João Paulo Almeida Dantas joao.dantas@ufu.br



João Paulo de Moraes Franco joao.franco1@ufu.br

João Victor Augusto Paiva Branco jvbranco@ufu.br

Joselene Maria de Paula joselene.paula@ufu.br

Jovana Gomes Moraes jovana.moraes@ufu.br

Joyce Robertta Silva joyceroberrta@ufu.br

Kelly Regina Muniz da Costa kelly.costa@ufu.br

Larissa Rodrigues Oliveira larissa.oliveira2@ufu.br

Lauriane Mendes Barbosa laurianemendes5@ufu.br

Leonardo Alfaiate Ferreira Borges leonardoalfaiate@ufu.br

Leonardo de Souza Bandeira leonardodsb@ufu.br

Letícia Costa Paranaiba leticiaparanaiba@ufu.br

Lorena Lacerda Lima rastaloh@ufu.br

Luana de Oliveira Castro lua.oliver@ufu.br

Lucas de Souza Ponce lucas.ponce@ufu.br

Luciana Amorim de Oliveira luciqq77@ufu.br

Luiz Felipe Ferreira Barcelos luizffbarcelos@ufu.br

Luiz Gustavo Cardoso luiz.cardoso1@ufu.br

Luiz Gustavo de Souza Araújo luiz.araujo@ufu.br

Luiz Stefano Machado Fernandes luiz.fernandes@ufu.br

Marcelo Araujo Silva marcelo.silva1@ufu.br

Maria Luísa de Paula Maciel mariadpaula@ufu.br

Maria Vitória Lima Batista maria.batista1@ufu.br

Mariana Caroline Barbosa da Silva mariana.caroline@ufu.br

Mateus Duarte Segismundo mateus.segismundo@ufu.br

Matheus Nascimento Massafera matheusmassafera@ufu.br

Mayara Faria Costa mayara.costa@ufu.br

Michael Lucas da Silva Sá michaellucas33@ufu.br

Michelle Santos Silveira michelle.silveira@ufu.br

Miguel Alves Sobrinho miguel.sobrinho@ufu.br

Mikhael Marini Santos mikhael.santos@ufu.br

Mildred Lúcia de Moraes mildredmoraes@ufu.br

Milena Carlomagno de Castro milena.carlomagno@ufu.br

Miqueas Marques de Lima miqueas.lima@ufu.br

Nair Maria de Oliveira nair.oliveira@ufu.br

Nayanne Carolline Ferreira de Morais nayanne_carolline@ufu.br

Paula Machado de Souza paula.machado@ufu.br

Paulo Richard Mariano Valentim paulo.valentim@ufu.br

Pedro Henrique Angelo de Souza pedroangelo@ufu.br

Pedro Henrique Marani Amaral pedro.maraniamaral@ufu.br

Rafael Zanetoni Penariol rafael.penariol@ufu.br

Rafaela Gomes da Silva goomes_rafaela@ufu.br

Raiane Cristina Franco Cunha raiane.cunha@ufu.br

Robson Henrique Silva Ferreira robson.ferreira@ufu.br

Rodrigo Jesus Xavier rodrigo.xavier@ufu.br

Rodrigo Rodrigues dos Santos rodrigorsantos@ufu.br

Ronan de Souza Melo Júnior ronan.melo@ufu.br

Samantha Mendes de Paula França samantha.mendes.1293@ufu.br

Sarah Vilela Rosa Fadel Tavares Rodrigues sarah.rodrigues@ufu.br

Rafael dos Santos Rosa sthelasrosas@ufu.br

Taylon Michel Alves da Silva taylon.michel@ufu.br



Thaynara Silva Mendes Vieira thaynara.vieira@ufu.br

Thayná Morais de Souza thayna.souza@ufu.br

Thifany Aparecida Paiva Dutra thifany.dutra@ufu.br

Tiago Oliveira Domingos tiago.domingos@ufu.br

Vagner Tadeu de Andrade Sobrinho vagner.andrade@ufu.br

Victor Hugo José Mirrha Rodrigues victormirrha@ufu.br

Vinicius Akin dos Santos Martins vinicius.akin@ufu.br

Vítor Lacerda Faria vitor.faria@ufu.br

Walisson dos Santos Torquato walisson.torquato@ufu.br

Wellington de Paula Siqueira wellington.siqueira@ufu.br

Adryan Vieira Nunes Carvalho adryan.carvalho@ufu.br

Albertina Guimarães dos Santos albertina@ufu.br

Alcitha Carolynne Gonçalves de Oliveira alcitha.oliveira@ufu.br

Aleidson Cinquini Franco e Silva aleidson.silva@ufu.br

Stephanni Brumelly steer2.2@ufu.br

Aline Karla Rodrigues Gomes da Silva alinekarla_rodrigues@ufu.br

Aline Souza Silva aline.silva3@ufu.br

Alisson Almeida Barros alisson.barros@ufu.br

Alisson Henrique da Silva henriqueteam@ufu.br

Amanda Cristina Pereira Santos amanda1@ufu.br

Amanda Nogueira Silva amanda.silva3@ufu.br

Amanda Rodrigues Soares amanda.soares1@ufu.br

Ana Cláudia Pereira Dantas Batista ana.batista@ufu.br

Ana Paula Rodrigues rodriguesap30@ufu.br

Anderson Ferreira de Azevedo Filho anderson.azevedo@ufu.br

Anderson Galvão Barros anderson.barros@ufu.br

Anderson Gomes Franco anderson.franco@ufu.br

Anderson Henrique Francisco dos Santos Martins anderson_martins@ufu.br

Andreza Marques de Menezes andreza.menezes@ufu.br

Antônia Aparecida da Silva antonia@ufu.br

Augusto César Alves Vilela augusto.vilela@ufu.br

Augusto Kenedy Monteiro Torres augusto.torres@ufu.br

Baltazar Siqueira Macedo baltazar.macedo@ufu.br

Betania de Oliveira Martins betania.martins@ufu.br

Bruna Caroline Ferreira Moreira bruna.ferreira27@ufu.br

Bruno Pereira Mantovani bruno.mantovani@ufu.br

Camilla Garcez Silva camillagarcez@ufu.br

Carivaldo Rodrigues de Rezende Neto carivaldoneto@ufu.br

Carla Alves de Oliveira carla.de@ufu.br

Carlos Eduardo Modesto Silvestre carlos.silvestre@ufu.br

Caroline de Oliveira Mendonça caarolom@ufu.br

Cássia Aparecida Felipe cassia.felipe@ufu.br

Celso de Azevedo Gois Neto celso.gois@ufu.br

Clara Raiane Rosa Basilio clara.basilio@ufu.br

Cláudia Figueiredo Ribeiro claudia.ribeiro@ufu.br

Cláudio Scarparo Silva claudio.scarparo@ufu.br

Dais Passos Soares dais.soares@ufu.br

Daniela Conceição da Silva daniela.conceicao@ufu.br

Dara Evelly Damacena de Carvalho dara.carvalho@ufu.br

Diogo Henrique Azevedo da Silva diogoriot@ufu.br



Dorcas Abigail Nunes de Freitas dorcas.freitas@ufu.br

Driele Nubia da Costa driele.nubia@ufu.br

Ed Uilson Batista da Silva ed.silva@ufu.br

Edmilson Marcelino Dantas edmilson.dantas@ufu.br

Edward Silva Dias edward.dias@ufu.br

Elizabeth Gomes de Medeiros elizabeth.medeiros@ufu.br

Eric Pereira Portuguez eric.portuguez@ufu.br

Euripedes Mendonça dos Santos eurisant2009@ufu.br

Éder Pereira Ribeiro da Cruz eder.cruz@ufu.br

Felipe Dutra Assis felipeassis@ufu.br

Fernanda Alves Santos nandaasantos2@ufu.br

Fernanda Aparecida Pereira Dantas fernanda.dantas@ufu.br

Fernando Aparecido Silva fernando.aparecido@ufu.br

Flavio Pimenta de Oliveira flavio.de1970@ufu.br

Franciele Rafael de Jesus Lima Nisrala franciele.nisrala@ufu.br

Frederico Silva Rodrigues fredpombo@ufu.br

Gabriel Alves Vicente do Carmo gabriel.carmo1@ufu.br

Gabriel Mello Migliato gabriel.migliato@ufu.br

Gabriela Cristina Alves Cândido gabriela.candido1@ufu.br

Geraldo Pereira Carvalho Neto geraldoneto@ufu.br

Gustavo de Andrade Barreto Leal gustavo.leal@ufu.br

Henrique Augusto Barbosa Archanjo henrique.archanjo@ufu.br

Henrique Faulkner de Paula Silva faulkner@ufu.br

Hermes Honorio de Miranda hermesmiranda@ufu.br

Ian de Oliveira da Luz ian.luz@ufu.br

Ina Maria de Carvalho e Silva inacarvalho@ufu.br

Isabella Nogueira Vidigal Dias isabella.nogueira@ufu.br

Isabelle Carolinne Ribeiro Oliveira isabelle.oliveira@ufu.br

Janaine de Abreu Carvalho janaine.carvalho@ufu.br

Janaína Cristina Ribeiro Lima janaina.ribeiro@ufu.br

Jaqueline Alves Pereira jaqueline.pereira@ufu.br

Jéssica Amanda Castro jessica.castro@ufu.br

Jéssica da Silva Ribeiro jessica.ribeiro1@ufu.br

Jéssica Souza Gomes jessica.gomes@ufu.br

Jholsen Eduardo Silva Victor jholsen@ufu.br

Joana Darc dos Reis Santos joana.reis@ufu.br

João Paulo Teixeira joao.teixeira@ufu.br

João Victor Freitas de Assis Souto joao.souto@ufu.br

João Vitor Novaes Fernandes joao.novaes@ufu.br

João Vítor da Silva Moreira joaomoreira@ufu.br

Joelson da Silva Lima joel.lima@ufu.br

José Orlando Guimarães jose.guimaraes@ufu.br

Juliana Cristina Oliveira juliana.geo@ufu.br

Kellen Barbosa Gomes kellen.gomes@ufu.br

Kellen Suely Aquino Rêgo kellen.aquino2@ufu.br

Laís Cristina Azevedo da Silva laisazeveds@ufu.br

Lara Rafaella Dantas lara.dantas@ufu.br

Leandro Henrique de Jesus Silva leandrohjs@ufu.br

Leonardo Silva Oliveira leonardoliveir@ufu.br

Lorena Aparecida Batista Gomes lorena.gomes@ufu.br



Lorenna Aparecida da Silva Blanco lorennablanco@ufu.br

Lorrainy Aparecida Gonçalves Silva lorrainy.silva@ufu.br

Lorrayne Moreira da Silva lorrayne.dasilva@ufu.br

Luana Fernanda Silva Araújo luanaaraujo@ufu.br

Lucas Ferreira Soares lucasferreirasoares90@ufu.br

Lucas Martins Queiroz lucas.queiroz2@ufu.br

Luciano Borges da Silva luciano.da@ufu.br

Luiz Dete Junqueira Filho luizdetefilho@ufu.br

Marcio José Alves Seixas marcio.alves@ufu.br

Marcondes Faria Martins jufanconde@ufu.br

Marconi Atila de Paula marconi@ufu.br

Marcos Vinicius Antunes dos Santos marcos010antunes@ufu.br

Maria Aparecida Donizetti Silva maria.donizetti@ufu.br

Maria Eduarda Camargos maria.camargos@ufu.br

Maria Eduarda Figueira maria.figueira@ufu.br

Maria Estela Aparecida Gomes maria.estela@ufu.br

Maria Jose Alves malves@ufu.br

Maria Luiza do Carmo Silva maria.do@ufu.br

Marilda Lucia Guimarães Silva marilda.silva@ufu.br

Mario Jacob Yunes Junior mariojacobjr@ufu.br

Maryana Rodrigues da Silva maryana.silva@ufu.br

Mateus Vinicius da Costa Belchior mateusvcbelchior@ufu.br

Matheus Araujo Guimarães matheus.guimaraes1@ufu.br

Matheus Felipe da Silva Kraemer matheus.kraemer@ufu.br

Matheus Leonardo Eugenio Amaro matheus.amaro@ufu.br

Matheus Passos matheus.passos@ufu.br

Matheus Silva dos Santos matheus.santos1@ufu.br

Maurio Antonio da Silva maurio.silva@ufu.br

Maykel Moura de Medeiros maykel@ufu.br

Melissa dos Reis Rizzi melissa.rizzi@ufu.br

Miguel Gomes da Silva Neto miguel.silva@ufu.br

Mikaely Nogueira Silva mikaely.silva@ufu.br

Milena Medeiros Freitas milena.medeiros@ufu.br

Mirian Alice dos Santos Freitas mirian.freitas@ufu.br

Monize Souza Silva de Oliveira monize.oliveira@ufu.br

Natalí Aparecida da Silva natali.s@ufu.br

Neuzinda Freitas Moraes neuzinda.moraes@ufu.br

Néviton Marques de Souza neviton.souza@ufu.br

Olymata Ndiaye olymata.ndiaye@ufu.br

Paloma Alves Ferreira paloma.ferreira@ufu.br

Patrícia Alves Silva patricia.silva1@ufu.br

Paulo César Alves Abrão paulo.abrao@ufu.br

Paulo Eduardo Dias Candido pauloeduardo@ufu.br

Paulo Eduardo Silva Rodrigues paulo.rodrigues1@ufu.br

Paulo Vítor José de Lima paulo.jose@ufu.br

Pedro Augusto Jacob Calixto pedroaugustojacob@ufu.br

Rafael Augusto Monfredinho rafael.monfredinho@ufu.br

Rebecca de Oliveira Pereira rebecca.oliveira@ufu.br

Rickson Novaes Sena rickson@ufu.br

Shirlei Alves Rodrigues shirlei.rodrigues@ufu.br



Silvana Vieira de Oliveira silvana.oliveira@ufu.br

Stefany de Lima Alves stefany.lima@ufu.br

Stephanie Arruda Ribeiro stephanie.ribeiro@ufu.br

Stéfano Almeida Silva stefano.silva@ufu.br

Tamiris Luciana Quiérico tamiris.quierico@ufu.br

Tania Maria Costa de Souza tania.souza@ufu.br

Tatiane Dias Alves tatiane.alves@ufu.br

Tatiele Silva dos Santos tatiele.santos@ufu.br

Tátia Lauane Rodrigues Alves tatia.alves@ufu.br

Thallysson de Araujo Gervásio thallysson4544@ufu.br

Thamiris Renata da Silva thamiris.silva@ufu.br

Thiago Augusto Pereira thiago.augusto@ufu.br

Tomaz Teodoro Oliveira tomaz.oliveira@ufu.br

Vagner Paulino da Silva vagner.silva@ufu.br

Vander Pereira da Silva vanderpandoka@ufu.br

Wallisson Eduardo Franco Moura wallisson.moura@ufu.br

Weder Silva de Oliveira weder.de@ufu.br

Willian de Abreu dos Santos wabreus@ufu.br

Willyam Batista Martins Fidélis willyamfidelis@ufu.br


